
            ROMÂNIA 
                                                             JUDEȚUL SUCEAVA 
                                                             COMUNA POJORÎTA 
                                                             CONSILIUL LOCAL 
                                                               

 
HOTĂRÂREA Nr.3 

din 02.02.2018  
privind aprobarea Planului de ocupare a funcțiilor publice din cadrul aparatului de                             

specialitate al Primarului comunei Pojorîta, județul Suceava pentru anul 2018 
 
Consiliul local al comunei Pojorîta, județul Suceava ; 
 
Având în vedere: 
 
          - Expunerea de motive prezentată de domnul Ioan – Bogdan Codreanu – primarul comunei Pojorîta, 
înregistrat cu   nr.85  din 08.01.2018 ; 
          -  Raportul întocmit de către secretarul comunei Pojorîta, înregistrat cu nr.86 din 08.01.2018; 

   - Prevederile anexei nr. I, cap. III și anexei nr. 2 b din Ordinul nr. 7.660/24.08.2006 privind 
aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice ; 

   -  Prevederile art. 23, alin.1) lit. „a”, lit. „c”, lit. „d”, alin.2) lit. „b”, alin.3), alin.4), alin.5 din Legea nr. 
188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

   -  Prevederile art. 36 alin. 2) lit. „a” , alin.3), lit. „ b”, alin.9)  şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;         
          - Raportul Comisiei nr.1 pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, finanțe, 
administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultură, gospodărire comunală, protecția 
mediului și turism, înregistrat la nr.603/31.01.2018 ; 
                 În temeiul art. 45 alin. 1), art. 47, art. 49 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;   

 
                                                                 H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se aprobă Planul de ocupare al funcţiilor publice pentru aparatul de specialitate al 

primarului comunei Pojorîta, judetul Suceava pentru anul 2018, conform anexei care face parte integrantă 
din  prezenta hotărâre . 
            Art.2. Primarul comunei Pojorîta, prin compartimentele de specialitate va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
            
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                             Contrasemnează:                                                                                             
Vasile ZLEVOACĂ                                                            SECRETARUL COMUNEI, 

                                                                                       Elena – Smaranda LEHACI 
 


